Proc. Administrativo 3.402/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 3- 3.402/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: 119 E 120/2024 - REVISÃO 20.000 KM VEÍCULO ONIX RYE 8F79

Ilhota/SC, 21 de Novembro de 2024

Prezados,

Favor desconsiderar a dotação apresentada no Despacho 2 - 3.402/2024 e considerar a apresentada
neste Despacho.

ENTIDADE:  PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA

ORGÃO  12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

UNIDADE  001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

ATIVIDADE  2.080  Manutenção, Conservação, Abastecimento e Renovação da Frota

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  134

ELEMENTO  3.3.90.3919 - LC 481 SERVIÇO -  VALOR R$ 565,86

ELEMENTO  3.3.90.3039 - LC 480  PEÇAS  -    VALOR  R$ 592,56

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 22/11/2024 10:42:31 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

22/11/2024, 10:42 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=D6C64E5AFCD203DA6D918738&itd=7 1/1